[image: image1.png]

«СЬÖСЬКА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»

169206 Республика Коми, Княжпогостский район, с.Шошка

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ
от  30 октября  2019 г.                                                                                 № 4-37/15
О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения «Шошка» от 16.12.2008 г.

№ 2-2/13 «Об утверждении Реестра муниципальной

собственности муниципального образования

сельского поселения «Шошка»

      В соответствии  с  п.3 ст.3.1 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса»,  руководствуясь статьёй 26 Устава муниципального образования сельского поселения «Шошка», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Шошка», утвержденного решением Совета сельского поселения «Шошка» от 16.12.2008 г. № 2-2/12 Совет сельского поселения «Шошка» Совет сельского поселения «Шошка» РЕШИЛ:

        1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Шошка» от 16.12.2008 г.  № 2-2/13 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Шошка»:

1.1.Включить в реестр объектов имущества, составляющего муниципальную казну муниципального образования сельского поселения «Шошка», земельный участок  площадью 268000,0 кв.м   согласно приложению.

	Глава

сельского поселения «Шошка»
	П.Н. Рохин

Приложение к решению Совета

сельского поселения «Шошка»

от 30.10.2019 г.  № 4-37/15
ИМУЩЕСТВО, ВХОДЯЩЕЕ  В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ

2.6.  земельные участки:
	Реестровый

номер объекта
	Наименование

 объекта
	Кадастровый номер объекта
	Место расположения объекта
	Площадь

объекта, кв.м

	1
	2
	3
	4
	5

	2.6.4
	Земельный участок

Категория земель:

земли сельскохозяйственного назначения,

разрешенное  использование:

для ведения сельскохозяйственного производства
	11:10:0501001:733
	Республика
Коми,
Княжпогостский район

	268000,0